[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 264/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº. 41128721/2010, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde - SMS e nos termos da Lei Federal n°. 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 264/2010, com abertura prevista para o dia 17 de setembro de 2010, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 07 de outubro de 2010, às 09h30mim, motivado pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

O item 09, constante do Anexo I – Termo de Referência passa a vigorar da seguinte forma:

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit. (R$)
	Valor total (R$)

	09
	Unid.
	02
	Carro de Emergência, estrutura em chapa de aço fosfotizada. Bandeja superior em chapa de aço fosfotizada com puxadores laterais em tubo de aço dobrado. Bandeja inferior em chapa de aço fosfotizada com cantos em plástico injetado. 04 gavetas, sendo a primeira com 16 divisórias para medicação em polyestireno e 03 gavetas para armazenamento de materiais, todas em chapa de aço fosfotizada com puxadores em plástico injetado, com corrediça. Última gaveta com tampa escamoteável 90° com altura superior que as outras. Lacre único. Possui: Tábua de massagem cardíaca em acrílico. Suporte para cilindro de oxigênio. Suporte para cardiovesor com borda de proteção. Suporte de soro ajustável. Calha de tomadas com 04 pontos, 2p + T com de 3m no mínimo. Rodízios, montados na bandeja inferior, de 100mm de diâmetro com garfo em nylon e banda de rodagem em poliuretano, sendo 02 sem trava e 02 com trava de fácil acionamento.
Medidas aproximadas: 1150x570x520 (AxLxP) variação para maior até 10%.
Deverá ser indicada a Marca e o Modelo.

 As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                                            COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 24 dias do mês de setembro 2010.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2010\Public\Alteração\T.A PP 268.10.doc